
令和7年1月20日 ～

順位

1

2

3

4

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市赤瀬川3028番地
野村建設工業株式会社

契約日 令和7年1月17日

阿久根建設株式会社 28,250,000円

株式会社タイセイ工務店 28,120,000円

大川建設株式会社 28,100,000円

野村建設工業株式会社 28,000,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

事業概要

浜田橋
橋長　L=57.9ｍ、ひび割れ補修工　１式、断面修復工　１式
護岸撤去・復旧工　１式、ｼﾞｬｯｷ仮受ﾌﾞﾗｹｯﾄ設置工　１式
表面含侵工　１式、仮設工　１式、技術管理費　１式
安全費　１式、現場管理費　１式

予定価格 31,120,100円 当初契約額 30,800,000円

上記価格の
110分の100の価格

28,291,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

28,000,000円

入      札      結      果      表

事業名 令和６年度　道路メンテナンス事業　浜田橋修繕工事

事業場所 阿久根市波留地内 開札年月日 令和7年1月9日

事業期間 令和7年3月25日 事業種別 土木



令和7年1月20日 ～

順位

1

2

2

2

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県鹿児島市下荒田四丁目16番5号
阿久根建設株式会社

契約日 令和7年1月17日

野村建設工業株式会社 13,700,000円

株式会社タイセイ工務店 13,700,000円

大川建設株式会社 13,700,000円

阿久根建設株式会社 13,640,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

事業概要
施工延長　L=125.6ｍ、道路土工　１式、張りコンクリート工　１式
排水構造物工　１式、境界工　１式、準備工　１式

予定価格 15,121,700円 当初契約額 15,004,000円

上記価格の
110分の100の価格

13,747,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

13,640,000円

入      札      結      果      表

事業名
令和６年度　社会資本整備総合交付金事業　市道中央線（鶴川内）道路改良
工事

事業場所 阿久根市鶴川内地内 開札年月日 令和7年1月9日

事業期間 令和7年3月25日 事業種別 土木



令和7年1月20日 ～

順位

1

2

3

4

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市多田2901番地5
有限会社阿久根緑化センター

契約日 令和7年1月17日

株式会社前田組 9,940,000円

有限会社築地建設 9,930,000円

有限会社牟田建設 9,901,000円

有限会社阿久根緑化センター 9,900,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

事業概要
施工延長 Ｌ＝170.0ｍ、植生基材吹付工　350 ｍ2
人工張芝工　610 ｍ2、張りコンクリート工　1式
ガードレール工　108ｍ、境界柱設置工 19本

予定価格 10,935,100円 当初契約額 10,890,000円

上記価格の
110分の100の価格

9,941,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

9,900,000円

入      札      結      果      表

事業名
令和６年度　社会資本整備総合交付金事業　市道折口大辺志線（折口）道路
改良工事

事業場所 阿久根市折口地内 開札年月日 令和7年1月9日

事業期間 令和7年3月25日 事業種別 土木



令和7年1月20日 ～

順位

1

2

3

4

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市赤瀬川591番地3
有限会社築地建設

契約日 令和7年1月17日

株式会社前田組 8,130,000円

有限会社阿久根緑化センター 8,100,000円

有限会社牟田建設 8,060,000円

有限会社築地建設 8,050,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

事業概要

歩道整備
施工延長　L=22.0ｍ、道路土工　1式、擁壁工　　1式
張りコンクリート工　1式、排水構造物工　1式、防護柵工　1式
縁石工　1式、構造物取壊し工　1式、舗装工　1式

予定価格 8,945,200円 当初契約額 8,855,000円

上記価格の
110分の100の価格

8,132,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

8,050,000円

入      札      結      果      表

事業名 令和６年度　防災・安全交付金事業　市道中央線（鶴川内）歩道整備工事

事業場所 阿久根市鶴川内地内 開札年月日 令和7年1月9日

事業期間 令和7年3月25日 事業種別 土木


